让 电 尽 其 所 能  >>   C-032>> 让 电 尽 其 所 能C-031
DZ158-100 小型断路器
2 型号及含义
DZ 158-100
                                 壳架等级额定电流
                                 设计序号
                                 塑料外壳式断路器
        DZ158-100小型断路器，主要用于交流50Hz，额定电压至400V，额定电流至100A的

       b、在I△t等于B型和C型的过电流瞬时脱扣范围下限的电流时进行试验。
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 订货时要标明下列各点：
6.1.1 产品型号和名称，如DZ158-100小型断路器；
6.1.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C63；
6.1.3 断路器极数，如2P；
6.1.4 订货数量，如50台；
6.2 订货举例：DZ158-100小型断路器，2P，C63，50台。
27
35
7
.5
图4   TH35-7.5安装导轨尺寸
图3   外形及安装尺寸
108
81
54
27
4P
3P
2P
1P
8
4
.5
±
0
.7
8
0
.5
±
0
.2
6
 0
-1.4
 0
-1.4
 0
-0.74
 0
-0.52
77      (2、3、4P)
72      (1P)
49.5±0.31
3